PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 143/2023 FMS

PROC. ADM. Nº. 267/2023FMS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva,
centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ:  11.246.570/0001-82, neste ato representado pelo Gestor,  senhor,  JULIANO
RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, doravante denominada
CONTRATANTE, e, do outro lado CONTRATADA, a empresa ANA K A GONCALVES LTDA (CLÍNICA GENESIS),
INSCRITA NO CPNJ Nº 50.739.479/0001-50. LOGRADOURO: R LA PAZ. NÚMERO: SN. COMPLEMENTO: QUADRA28
APT 03.  CEP:  77.817-490.  BAIRRO/DISTRITO:  LOTEAMENTO MARTINS JORGE.  MUNICÍPIO:  ARAGUAINA -  TO.
ENDEREÇO ELETRÔNICO:  KAROLGALVES12@GMAIL.COM.  TELEFONE:  (63)  9201-4723.  Representada  LEGAL:
 ANA KAROLINA ALVES GONCALVES, BRASILEIRA, SOLTEIRA, MEDICA, nascido(a) em 10/02/1998, n° do CPF
041.753.271-77, CRM: 7232/TO, residente e domiciliada na cidade de Araguaína - TO, na RUA La Paz, nº SN,
QUADRA 28; APT 03; Loteamento Martins Jorge, CEP: 77817-490

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente instrumento tem por objeto a Contratação de pessoa física
ou jurídica com registro no CRM que tenha em seu quadro profissionais especializados na área médica sendo 01
(um) clínico geral que cumpra 40 (quarenta) horas semanais, junto as UBS Valdecy Araújo lima, destinados
atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Ananás Tocantins e em conformidade com a proposta de
preço apresentada pela CONTRATADA

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor do presente Contrato é de R$ 62.100,00 (cento e sessenta e
dois mil e cem reais), a serem pagos em 4 (quatro) parcelas de R$ 15.525,00  (quinze mil, quinhentos  e
vinte e cinco reais) mensais, de acordo com os serviços prestados.

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA - O prazo de vigência do presente Contrato será de 06/09/2023 à
31/12/2023.

Ananás/TO, 06 dias do mês de setembro de 2023

___________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

CPF: 818.021.101-00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 546/2023, em 14/09/2023 16:53

extrato-de-contrato-de-prestacao-de-servicos-contrato-n-143-2023-fms-3045.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org